
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Decreto Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0057779/2019

 
VISTO:
La nota elevada por el Dr. Gerardo Heckmann, solicitando autorización para participar en los
“EQUAA Ewards 2019”, a realizarse en la Universidad de FECAP en San Pablo (Brasil), desde el
28 al 30 de noviembre del corriente;

Y CONSIDERANDO:
Que el Dr. Heckmann presentará la experiencia del Micromasters en Gestión de Servicios que fuera
producido por nuestra Facultad y el Campus Virtual de la Universidad;
Que la presentación ha sido seleccionada por la institución organizadora como finalista para el
“Premio a la Innovación” en los EQUAA Awards 2019
Que corresponde otorgar la licencia solicitada y procede disponer el otorgamiento de los viáticos
correspondientes; por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
D E C R E T A:

Art. 1º.- Autorizar al Dr. Gerardo Heckmann (Legajo 27.604) a participar en los “EQUAA Ewards
2019”, a realizarse en la Universidad de FECAP en San Pablo (Brasil).

Art. 2º.- Disponer que por la Dirección Económica Financiera de la Facultad, se otorgue al Dr.
Heckmann el importe equivalente a 2 días de viáticos internacionales.

Art. 3º.- Comuníquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 20 de Noviembre de 2019
	numero_documento: DECD-2019-27-E-UNC-DEC#FCE
		2019-11-19T19:54:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-20T20:03:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-20T20:03:21-0300
	GDE UNC




